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Nyhet

Ref. VAL68347

320 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 1 Sovrum till salu i El Pla del Remei, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Naturligt ljus och lugn i hjärtat av staden: lägenhet med
stora fönster och en överraskande känsla av lugn på en av
de mest kända gatorna i Pla del Remei.

Exklusiv lägenhet på 60 m², belägen i en elegant byggnad med concierge-

service, på en av Eixample-gatans mest prestigefyllda gator.

Fastigheten, som för närvarande är i behov av renovering, erbjuder stor

potential för att skapa ett exklusivt, helt personligt utrymme. Den har ett ljust

och rymligt vardagsrum/matsal med öppet kök, ett stort sovrum med

dubbelsäng och ett komplett badrum.

Denna lägenhet med insida utmärker sig med sina stora fönster som vetter

mot en rymlig innergård, vilket garanterar utmärkt naturligt ljus och solsken

under stora delar av dagen. Trots sitt centrala läge är lägenheten exceptionellt

tyst och fridfull.

En idealisk möjlighet för dig som vill designa en lyxlägenhet i ett utmärkt läge,

oavsett om det är som primärbostad, andra hem eller investering i ett av

stadens mest eftertraktade områden.

I enlighet med informationsskyldigheterna i lag 10/2025 om kundservice och

transparens, vänligen observera att notarie- och registreringsavgifter, samt

fastighetsöverlåtelseskatt (ITP) för den autonoma region där fastigheten är

belägen, inte ingår i priset. Likaså ingår inte motsvarande

fastighetsförvaltnings- och mäklararvoden.

lucasfox.se/go/val68347
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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